
Prefeitura Municipal

Monte Sião
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1306

Data da emissão do comprovante: 22/01/2025 03:58:19

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 32/2024

N° do Processo: 123

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 05/12/2024 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/12/2024 09:30:00

Data de Abertura/Horário: 05/12/2024 09:45:00

Data da Disputa/Horário:05/12/2024 09:50:00

Valor estimado: R$ 15.353,48
Objeto:
Contratação de serviço de Encamisamento do Poço dos Almeidas, Justificativa de Preços e Escolha
do Fornecedor.
Resumo:
Contratação de serviço de Encamisamento do Poço dos Almeidas, Justificativa de Preços e Escolha
do Fornecedor.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/12/2024 00:00:00 CA 290-PNCP Baixar

05/12/2024 00:00:00 PNCP Baixar

05/12/2024 00:00:00 DESPACHO DISP 32 2024 Baixar

https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1306/pcontratacao-de-servico-de-encamisamento-do-poco-dos-almeidas-justificativa-de-precos-e-escolha-do-fornecedorp/
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4b4406fb2540fb242e6226b567c89307.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e25b20d787a852f9bcc4e7ed1060163b.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2aeb1e0c7e16db3c1fc5791d2ca99398.pdf

